

## ÅRSRAPPORT 2016/17

### Rubin Holding Sejs ApS

Sindbjerg Mosevej 13  
8600 Silkeborg

CVR nr. 31936403

#### Indberetter:

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

#### Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Noter	14

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at foretage formuepleje samt eje andele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK 5.369.587, mod DKK -2.730.799 for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Balancen viser en egenkapital på DKK 29.879.655.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rubin Holding Sejs ApS  
Sindbjerg Mosevej 13  
8600 Silkeborg

Telefon: 9715 7301

CVR-nr.: 31936403  
Stiftelsesdato: 9. januar 2009  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Christopher Stensbjerg

## Revision

BEIERHOLM  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voergaardvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. oktober 2017, på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Andre driftsindtægter	15.000	0
Andre eksterne omkostninger	-553.900	-49.115
<b>Bruttotab</b>	<b>-538.900</b>	<b>-49.115</b>
<b>Finansiering</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.652.768	-82.270
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	821.530	295.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.229	325.809
Avance salg tilknyttede virksomheder	0	-456.945
Andre finansielle indtægter	356.284	301.627
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-20.095	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-3.607.938
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>5.333.806</b>	<b>-3.273.545</b>
1. Skat af årets resultat	35.781	542.746
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>5.369.587</b>	<b>-2.730.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.474.300	516.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Overført resultat	-404.713	-3.348.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.369.587</b>	<b>-2.730.799</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	675.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>675.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.443.891	9.194.835
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.536.598	986.356
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.250.000	2.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000.000	5.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.230.489</b>	<b>17.181.191</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.230.489</b>	<b>17.856.191</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.253.306	4.966.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.366.284	842.500
Skatteaktiv	291.630	504.115
Andre tilgodehavender	590.266	525.387
Periodeafgrænsningsposter	0	2.889
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.501.486</b>	<b>6.841.437</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	288.811	250.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>288.811</b>	<b>250.000</b>
Likvide beholdninger	58.674	175.014
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>58.674</b>	<b>175.014</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.848.971</b>	<b>7.266.451</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>32.079.460</b>	<b>25.122.642</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
2. <b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.162.989	1.688.689
Overført resultat	22.291.666	22.696.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.879.655</b>	<b>24.611.268</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.190.805	502.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.199.805</b>	<b>511.374</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>2.199.805</b>	 <b>511.374</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>32.079.460</b>	 <b>25.122.642</b>
 3. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	41.252
Regulering af tidl. års skat	0	-2.621
Regulering af udskudt skat	-212.485	504.115
Skat i datterselskaber	248.266	0
	<b>35.781</b>	<b>542.746</b>

	Selskabs kapital	Reserve for nettop skrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>2. Egenkapital</b>					
Egenkapital pr. 01.07.	125.000	1.688.689	22.696.379	101.200	24.611.268
Overført resultat	0	5.474.300	-104.713	0	5.369.587
Foreslået udbytte	0	0	-300.000	300.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
<b>Egenkapital pr. 30.06.</b>	<b>125.000</b>	<b>7.162.989</b>	<b>22.291.666</b>	<b>300.000</b>	<b>29.879.655</b>

### 3. Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for alt mellemværende for RS Projektudvikling ApS.

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bjørn

Revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284373487171

IP: 212.98.118.164

2017-10-04 13:11:01Z

NEM ID 

## Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-10-04 13:18:35Z

NEM ID 

## Christopher Stensbjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-085263447854

IP: 92.246.18.151

2017-10-04 13:49:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GNX8-N0SUA-THZV4-FXFM1-LLM5O-BZE3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>